
Oxygen díky speciální metodě vypěňování má tento 
materiál otevřenou strukturu buněk. Velkou část 
toho co matrace během užívání „vdechne“ vzápětí 
„vydechne“, čímž nedochází k hromadění vlhkosti a 
škodlivin v jádru matrace. Přidaná aditiva dodávají 
pěně Oxygen vynikající elasticitu a komfort.

Biogreen spojení nejmodernějších technologií a 
obnovitelných přírodních zdrojů nejen šetří náš 
ekosystém, ale zároveň přináší i kus přírody do 
našich ložnic. Je napuštěna výtažkem z Aloe Vera, 
který přirozeně zvyšuje hygienu matrace tím, že 
likviduje roztoče a bakterie.

Složení: 
• vrchní deska: prodyšná pěna Oxygen
• jádro matrace: přírodní pěna Biogreen se 

speciálním prořezáváním
• spodní deska: značková pěna Eliocell o 

hustotě 28 kg/m³
• Fyziosystém – 7 zón rozložení hmotnosti

Thermobalance: jde o jedinečné řešení, jak zajistit 
různý tepelný komfort při spaní podle toho, co 
potřebuje daný člověk. Ve chvíli, kdy teplota při 
spaní stoupne mimo komfortní oblast pro člověka, 
struktura tkaniny se otevře. Vzniká prodyšná 
struktura, umožňující odvést přebytečné teplo a 
vlhkost produkované lidským tělem. Po odpaření 
a snížení teploty se struktura tkaniny znovu 
uzavře. Neustálým opakováním tohoto procesu se 
tkanina přizpůsobuje lidskému tělu, jeho teplotě a 
vlhkosti, a tak zajišťuje dokonalou termoregulaci 
během spánku. Potah matrace Thermobalance s 
vláknem Customood vytváří to nejlepší prostředí 
pro zdravý, pohodlný a ničím nerušený spánek.

Složení: 
• potah Thermobalance prošitý s PES vláknem: 

gramáž 300 g/m²
• v boku všitá 3D textílie

Jádro Potah

Biogreen
Stretch

Ekologické
Lepení

Nosnost: 150 kgVýška: 22 cm Záruka: 5 let Tuhost: T3
T4

provedení T3


